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Til OMX Nordic Exchange Copenhagen 
og pressen 

 
 

Meddelelse nr. 11/2008 
 
 
 
Tildeling af warrants i Pharmexa 
 
Resumé: Bestyrelsen i Pharmexa har i dag tildelt warrants (tegningsoptioner) til udvalgte 
medarbejdere i henhold til generalforsamlingens bemyndigelse. Warranttildelingen giver ret 
til mod kontant betaling at tegne 1.600.000 aktier á nominelt 5 kr. i Pharmexa svarende til en 
nominel værdi på 8.000.000 kr. Tegningskursen er fastsat til 3,91 kr. pr. aktie á nominelt 5 kr. 
med tillæg af 10% p.a. pr. løbende år fra tildelingstidspunktet og frem til det tidspunkt, hvor 
optionshaveren indbetaler tegningsbeløbet. Tegningskursen udgør dog til enhver tid 
minimum 5 kr. pr. aktie á nominelt 5 kr. 
 
Bestyrelsens beslutning om tildeling af warrants sker ved en delvis udnyttelse af 
bemyndigelsen, der fremgår af § 4.7 i selskabets vedtægter, hvorefter der kan udstedes 
tegningsoptioner til selskabets medarbejdere uden fortegningsret for selskabets aktionærer. 
 
Tegningskursen for de tildelte warrants er fastsat til 3,91 kr. pr. aktie á nominelt 5 kr. med 
tillæg af 10% p.a. pr. løbende år fra tildelingstidspunktet og frem til det tidspunkt, hvor 
optionshaveren indbetaler tegningsbeløbet. Tegningskursen udgør dog til enhver tid 
minimum 5 kr. pr. aktie á nominelt 5 kr. 
 
Tegning af nye aktier i henhold til tildelte warrants kan ske helt eller delvist i hvert af de 
vinduer, der opstår i udnyttelsesperioden fra 1. januar 2011 til 31. december 2012. Ved 
vindue forstås en periode på to uger fra selskabets offentliggørelse af dets 
årsregnskabsmeddelelse eller delårsrapport.  
 
Markedsværdien af tildelte warrants er beregnet til 1,56 kr. pr. warrant. Markedsværdien af 
tildelte warrants er beregnet pr. 12. marts 2008 baseret på Black-Scholes model til 
værdiansættelse af warrants. Ved beregning er forudsat at der ikke betales udbytte, en 
volatilitet på 50% p.a., den risikofrie rente er opgjort til 4,26% p.a., forventet løbetid er 4,8 år, 
og en aktiekurs den 12. marts 2008 på 3,9 kr. pr. aktie.  
 
 
Hørsholm, 13. marts 2008 
 
Jakob Schmidt 
Administrerende direktør 
 
Yderligere oplysninger: 
Jakob Schmidt, administrerende direktør, telefon +45 4516 2525 
Claude Mikkelsen, Vice President, Corporate Affairs and Communication, telefon +45 4516 
2525 eller +45 4060 2558 
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Til redaktionerne: Pharmexa A/S er en førende virksomhed inden for aktiv immunterapi og vacciner 
til behandling af kræft, alvorlige kroniske sygdomme og infektionssygdomme. Pharmexas patenterede 
teknologiplatforme er bredt anvendelige og giver mulighed for at udvikle lægemidler mod cancer og 
alvorlige kroniske sygdomme samt infektionssygdomme såsom HIV, influenza, hepatitis og malaria. 
Selskabets ledende programmer er GV1001, en peptidvaccine, der er i påbegyndt fase III forsøg 
inden for bugspytkirtelkræft og fase II indenfor leverkræft, samt HIV- og hepatitis-vacciner i fase I/II. 
Samarbejdsaftaler inkluderer H. Lundbeck, GENimmune, IDM Pharma, Bavarian Nordic og Ichor. Med 
selskaber i Danmark, Norge og USA beskæftiger Pharmexa omkring 80 medarbejdere og er noteret 
på Københavns Fondsbørs under handelssymbolet PHARMX. 
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